
 

 
 
 
 
 
 
 
Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 50, c. 1, lett. d) del d.lgs. 36/2023, previa 
manifestazione di interesse, per l’affidamento dei lavori di manutenzione straordinaria 
viabilità principale anno 2023, tramite accordo quadro ex art. 59 d.lgs. 36/2023, con due 
operatori economici CUP B57H23001780004, CIG A02547DDA9. 

 
Imprese invitate n. 5 
 
- BITUM LODI S.R.L. – LODI (LO) – C.F. 06615420152  
- TECNOSTRADE S.R.L. – TREVIGLIO (BG) - C.F. 02239450162  
- I.SC.A.M SRL DI MARIO CORTINOVIS –RANICA (BG) –C.F. 01331840163  
- CESARI SRL - SAN COLOMBANO AL LAMBRO (MI) – C.F. 04879010157  
- GEA NOLEGGI SRL - BORGOMANERO (NO) – C.F. 02498290036  
 
Imprese partecipanti n. 4 
 
Imprese ammesse                                                      Ribasso % 
 
CESARI SRL        12,75% 
I.SC.A.M. SRL DI MARIO CORTINOVIS     3,25% 
TECNOSTRADE S.R.L.       3,01% 
GEA NOLEGGI SRL        2,65% 
 
 
Con determinazione dirigenziale n. 529 del 03/04/2024 esecutiva dal 08/04/2024, il Dirigente del 
Settore Lavori Pubblici ha adottato il provvedimento conclusivo di aggiudicazione dell'accordo 
quadro in oggetto a favore delle società CESARI SRL e I.SC.A.M. SRL DI MARIO CORTINOVIS, con il 
ribasso del 12,75% 

 

 C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
O
N
Z
A

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
6
6
3
7
9
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
8
/
0
4
/
2
0
2
4

C
l
a
s
s
.
:
 
6
.
5
 
«
O
P
E
R
E
 
P
U
B
B
L
I
C
H
E
»
 


